教 調 第 1 9 2 号

令和２年６月 23 日

ふるさと振興部学事振興課私学振興担当課長 様

教 育 委 員 会 事 務 局

学校調整課産業・復興教育課長

令和２年度岩手県高等学校卒業予定者の就職に係る申し合わせについて（依頼）

このことにつきまして、令和２年５月 22 日付け教調第 120 号で通知しているところです

が、今般、令和３年３月新規高等学校卒業者の就職に係る推薦及び選考開始日等が変更さ

れたことをうけ、令和２年度第２回「岩手県高等学校就職問題検討会議」が開催され、別

添のとおり承認されましたのでお知らせします。

つきましては、貴課所管の高等学校に対して周知をお願いいたします。

担 当

   主任指導主事 高橋 幸美

  TEL 019-629-6139

  FAX 019-629-6144

  E-mail satsumi-t@pref.iwate.jp